
LVR: Wettkampfsportdatenbank: 07.05.2005

11. Int. Mürmeslauf 07.05.2005

Ergebnisliste 

Wertungen

Bambini 300 m
Schüler/in 1000 m gesamt
Schüler/in 1000 m einzel
Schüler/in 2000 m gesamt
Schüler/in 2000 m einzel
Jugendlauf 4800 m gesamt
Jugendlauf 4800 m einzel
Jedermann 4800 m gesamt
Jedermann 4800 m einzel
Walking
Hauptlauf 10000 m gesamt
Hauptlauf 10000 m einzel

Bambinilauf 300 m 

  1. Otto, Daniel                   LG Laacher See e. V.         1:00:00
  2. Otto, Lukas                    LG Laacher See e. V.         1:00:00

  3. Otto, Patrizia                 LG Laacher See e. V.         1:00:00
  4. Ackermann, Maike               SV Ellscheid                 1:00:00

  5. Namyslo, Nina                  SV Ellscheid                 1:00:00
  6. Namyslo, Luis                  SV Ellscheid                 1:00:00
  7. Gerhards, Lena                 SV Ellscheid                 1:00:00

  8. Hermes, Maximilian             SV Ellscheid                 1:00:00
  9. Schörken, Celine               SV Ellscheid                 1:00:00

 10. Bühning, Paul                  SV Ellscheid                 1:00:00
 11. Regh, Aaron                    ASV Bettenfeld               1:00:00
 12. Borsch, Peter                  SV Ellscheid                 1:00:00

 13. Juchmes, Markus                LG Daleiden                  1:00:00
 14. Schäfer, Julian                                             1:00:00

 15. Ackermann, Vivian              SV Herresbach                1:00:00
 16. Schäfer, Jan                   TSG Maxdorf                  1:00:00
 17. Schäfer, Till                  TSG Maxdorf                  1:00:00

 18. Urz, Valerie                   Kein Verein                  1:00:00
 19. Eis, Christian                 SV Ellscheid                 1:00:00
 20. Eis, Maike                     SV Ellscheid                 1:00:00

 21. Hammes, Eva                    SV Ellscheid                 1:00:00
 22. Römer, Jana                    Immerath                     1:00:00

 23. Römer, Marius                  Kein Verein                  1:00:00
 24. Koch, Corrina                  SV Mehren                    1:00:00
 25. Sindermann, Lena               Grundschule Gillenfeld       1:00:00

 26. Theisen, Valerie               Kein Verein                  1:00:00
 27. Baasch, Sofi                   SV Steinningen               1:00:00

 28. Hallebach, Dennis              SV Ellscheid                 1:00:00

Schüler/innenlauf 1000 m gesamt
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  1. Lorré, Jaan                 95 Gerolsteiner LG Vulkaneifel     3:56   1. M10  
  2. Michels, Thomas             95 GLGV                            4:03   2. M10  
  3. Ackermann, Marvin           94 SV Herresbach                   4:10   1. M11  

  4. Schneiders, Marvin          95 SV Ellscheid                    4:22   3. M10  
  5. Wio, Steffen                95 SC Bleialf                      4:30   4. M10  

  6. Lenerz, Melissa             94 SV Ellscheid                    4:32   1. W11  
  7. Wio, Stefanie               97 SC Bleialf                      4:36   1. W8   
  8. Gross, Patrick              95 SV Ellscheid                    4:37   5. M10  

  9. Bühning, Maximilian         94 SV Ellscheid                    4:39   2. M11  
 10. Juchmes, Daniela            94 LG Daleiden                     4:39   2. W11  

 11. Fleschen, Mark              95 SV Ellscheid                    4:47   6. M10  
 12. Riebschläger, Lea           95 SV Ellscheid                    4:48   1. W10  
 13. Mauren, Melanie             97 DJK Kelberg                     4:50   2. W8   

 14. Mohr, Kim-Marie             95 SV Strohn                       4:50   2. W10  
 15. Ackermann, Luka             97 SV Herresbach                   5:00   1. M8   
 16. Wirtz, Martin               97 Berenbach                       5:01   2. M8   

 17. Mohr, Kai                   97 SV Strohn                       5:04   3. M8   
 18. Riebschläger, David         96 SV Ellscheid                    5:06   1. M9   

 19. Lenerz, Maximillian         97 SV Ellscheid                    5:07   4. M8   
 20. Sachen, Katharina           96 Kein Verein                     5:10   1. W9   
 21. Neugebauer, Florian         96 SV Ellscheid                    5:10   2. M9   

 22. Terre, Marcel               95 SV Ellscheid                    5:11   7. M10  
 23. Huschens, Julia             95 SV Gillenfeld                   5:12   3. W10  

 24. Urzi, Luca                  97 SV Gillenfeld                   5:12   5. M8   
 25. Gaber, Jens                 96 Kein Verein                     5:16   3. M9   
 26. Reger, Jan                  96 SV Ellscheid                    5:17   4. M9   

 27. Huschens, Louisa            95 SV Gillenfeld                   5:17   4. W10  
 28. Meyer, Nora                 96 SV Ellscheid                    5:20   2. W9   

 29. Thiel, Joshua               96 SV Ellscheid                    5:24   5. M9   
 30. Ackermann, Julia            97 SV Ellscheid                    5:30   3. W8   
 31. Scholzen, Nils              96 SV Wallenborn                   5:30   6. M9   

 32. Eis, Ramona                 96 SV Ellscheid                    5:35   3. W9   
 33. Gerhards, Annika            95 SV Ellscheid                    5:58   5. W10  

 34. Namyslo, Jule               98 SV Ellscheid                    6:15   4. W8   

 

Schülerinnen W8 

  1. Wio, Stefanie               97 SC Bleialf                      4:36
  2. Mauren, Melanie             97 DJK Kelberg                     4:50
  3. Ackermann, Julia            97 SV Ellscheid                    5:30

  4. Namyslo, Jule               98 SV Ellscheid                    6:15

 

Schüler M8 

  1. Ackermann, Luka             97 SV Herresbach                   5:00
  2. Wirtz, Martin               97 Berenbach                       5:01
  3. Mohr, Kai                   97 SV Strohn                       5:04

  4. Lenerz, Maximillian         97 SV Ellscheid                    5:07
  5. Urzi, Luca                  97 SV Gillenfeld                   5:12

 

Schülerinnen W9 
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  1. Sachen, Katharina           96 Kein Verein                     5:10

  2. Meyer, Nora                 96 SV Ellscheid                    5:20
  3. Eis, Ramona                 96 SV Ellscheid                    5:35

 

Schüler M9 

  1. Riebschläger, David         96 SV Ellscheid                    5:06
  2. Neugebauer, Florian         96 SV Ellscheid                    5:10

  3. Gaber, Jens                 96 Kein Verein                     5:16
  4. Reger, Jan                  96 SV Ellscheid                    5:17
  5. Thiel, Joshua               96 SV Ellscheid                    5:24

  6. Scholzen, Nils              96 SV Wallenborn                   5:30

 

Schülerinnen W10 

  1. Riebschläger, Lea           95 SV Ellscheid                    4:48
  2. Mohr, Kim-Marie             95 SV Strohn                       4:50
  3. Huschens, Julia             95 SV Gillenfeld                   5:12

  4. Huschens, Louisa            95 SV Gillenfeld                   5:17
  5. Gerhards, Annika            95 SV Ellscheid                    5:58

 

Schüler M10

  1. Lorré, Jaan                 95 Gerolsteiner LG Vulkaneifel     3:56
  2. Michels, Thomas             95 GLGV                            4:03

  3. Schneiders, Marvin          95 SV Ellscheid                    4:22
  4. Wio, Steffen                95 SC Bleialf                      4:30

  5. Gross, Patrick              95 SV Ellscheid                    4:37
  6. Fleschen, Mark              95 SV Ellscheid                    4:47
  7. Terre, Marcel               95 SV Ellscheid                    5:11

 

Schülerinnen W11 
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  1. Lenerz, Melissa             94 SV Ellscheid                    4:32
  2. Juchmes, Daniela            94 LG Daleiden                     4:39

 

Schüler M11 

  1. Ackermann, Marvin           94 SV Herresbach                   4:10
  2. Bühning, Maximilian         94 SV Ellscheid                    4:39

Schüler/innenlauf 2000 m geamt

  1. Michels, Henrik             92 Gerolsteiner LGV                8:25   1. M13  
  2. Ebach, Philipp              93 ohne                            8:31   1. M12  

  3. Schneiders, Kilian          91 SV Ellscheid                    9:39   1. M14  
  4. Becker, Melanie             93 SV Ellscheid                   10:59   1. W12  

 

Schülerinnen W12 

  1. Becker, Melanie             93 SV Ellscheid                   10:59

 

Schüler M12 

  1. Ebach, Philipp              93 ohne                            8:31

 

Schüler M13 
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  1. Michels, Henrik             92 Gerolsteiner LGV                8:25

 

Schüler M14 

  1. Schneiders, Kilian          91 SV Ellscheid                    9:39

Jugendlauf 4.800 m gesamt

  1. Zenzen, Mirco               93 Gerolsteiner LG Vulkaneifel    18:29   1. MJB  
  2. Mintgen, Christoph          87 Spvgg Nickenich                21:12   1. MJA  

  3. Weber, Simone               88 SV Ellscheid                   22:25   1. WJB  
  4. Becker, Nadine              88 Lauftreff Welschbillig e.V.    28:15   2. WJB  

 

weibliche Jugend B 

  1. Weber, Simone               88 SV Ellscheid                   22:25
  2. Becker, Nadine              88 Lauftreff Welschbillig e.V.    28:15

 

männliche Jugend B 

  1. Zenzen, Mirco               93 Gerolsteiner LG Vulkaneifel    18:29

 

männliche Jugend A 

  1. Mintgen, Christoph          87 Spvgg Nickenich                21:12
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Jedermannlauf 4.800 m gesamt

  1. Nettelmann, Thomas          61 Vulkanläufer                   20:13   1. M40  
  2. Hower, Claudia              65 LT TuS Platten                 22:32   1. W40  

  3. Heinen, Frank               68 LG Pronsfeld-Lünebach          23:25   1. M35  
  4. Knauf, Josef                55 SC Bleialf                     23:26   1. M50  
  5. Gaib, Udo                   77 LG Daleiden                    24:42   1. M    

  6. Balthasar, Norbert          40 TuS Klotten                    24:54   1. M65  
  7. Humm, Manuela               80 LG Bernkastel-Wittlich         25:06   1. F    

  8. Regh, Alice                 69 ASV Bettenfeld                 26:34   1. W35  
  9. Hoffmann, Rita              64 Vulkanläufer                   28:33   2. W40  
 10. Conrad, Friedhelm           43 Vulkanläufer                   28:36   1. M60  

 11. Blum, Rita                  59 LG Daleiden                    28:55   1. W45  
 12. Kloos, Josef                37 LG Kammerwald                  29:29   2. M65  

 13. Degott, Annette             61 Vulkanläufer                   29:55   3. W40  
 14. Stein-Otto, Ute             65 LG Laacher See e. V.           30:27   4. W40  
 15. Schneider, Manuela          61 Vulkanläufer                   32:15   5. W40  

 16. Jogel, Monika               57 LT TuS Lonnig                  32:17   2. W45  
 17. Gerard, Christel            59 Lauftreff Welschbillig e.V.    33:02   3. W45  
 18. Brommenschenkel, Ellen      66 Lauftreff Welschbillig e.V.    37:59   2. W35  

 19. Schmitt, Monika             53 Lauftreff Welschbillig e.V.    38:00   1. W50  

 

Frauen 

  1. Humm, Manuela               80 LG Bernkastel-Wittlich         25:06

 

Männer 

  1. Gaib, Udo                   77 LG Daleiden                    24:42

 

Seniorinnen W35 

  1. Regh, Alice                 69 ASV Bettenfeld                 26:34
  2. Brommenschenkel, Ellen      66 Lauftreff Welschbillig e.V.    37:59
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Senioren M35 

  1. Heinen, Frank               68 LG Pronsfeld-Lünebach          23:25

 

Seniorinnen W40 

  1. Hower, Claudia              65 LT TuS Platten                 22:32
  2. Hoffmann, Rita              64 Vulkanläufer                   28:33
  3. Degott, Annette             61 Vulkanläufer                   29:55

  4. Stein-Otto, Ute             65 LG Laacher See e. V.           30:27
  5. Schneider, Manuela          61 Vulkanläufer                   32:15

 

Senioren M40 

  1. Nettelmann, Thomas          61 Vulkanläufer                   20:13

 

Seniorinnen W45 

  1. Blum, Rita                  59 LG Daleiden                    28:55

  2. Jogel, Monika               57 LT TuS Lonnig                  32:17
  3. Gerard, Christel            59 Lauftreff Welschbillig e.V.    33:02

 

Seniorinnen W50 

  1. Schmitt, Monika             53 Lauftreff Welschbillig e.V.    38:00
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Senioren M50 

  1. Knauf, Josef                55 SC Bleialf                     23:26

 

Senioren M60 

  1. Conrad, Friedhelm           43 Vulkanläufer                   28:36

 

Senioren M65 

  1. Balthasar, Norbert          40 TuS Klotten                    24:54
  2. Kloos, Josef                37 LG Kammerwald                  29:29

Walking 4.800 m

  1. Gerhard, Beate              71 LGM Leiwen                     40:40   1. 5WW  
  2. Otto, Toni                  30 LG Laacher See                 40:41   1. 5WM  

Hauptlauf 10.000 m gesamt

  1. Beucher, Franz-Jürgen       65 LGM Leiwen                     36:32   1. M40  
  2. Margraff, Manfred           68 LG Lünebach                    39:53   1. M35  

  3. Heinen, Frank               68 LG Pronsfeld-Lünebach          40:06   2. M35  
  4. Richter, Stefan             65 VfR Simmern                    40:07   2. M40  
  5. Högner, Oliver              71 SV Neunkirchen-Steinborn       40:11   1. M30  

  6. Uhren, Gerd                 64 LG Kreis Ahrweiler             40:27   3. M40  
  7. Blum, Alfred                54 LG Daleiden                    41:21   1. M50  
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  8. Ferber, Günter              69 Spaßläufer                     41:43   3. M35  
  9. Nickel, Dieter              66 Kein Verein                    41:48   4. M35  
 10. Simon, Wolfgang             63 TuS Kaisersesch                42:00   4. M40  

 11. Bungard, Werner             56 SV Fortuna Ulmen               42:15   1. M45  
 12. Menten, Thomas              59 SV Ellscheid                   42:24   2. M45  

 13. Willems, Günter             66 SV Neunkirchen-Steinborn       42:45   5. M35  
 14. Engel, Bernd                66 Boderusrunners Koblenz         42:59   6. M35  
 15. Bingel-Schmitz, Dieter      60 Kein Verein                    43:25   3. M45  

 16. Scheppe, Günter             59 SV Ellscheid                   43:49   4. M45  
 17. Vogel, Claus-Peter          61 LT TuS Lonnig                  44:43   5. M40  

 18. Pesch, Tanja                77 Tus Kreuzweingarten-Rheder     45:15   1. W    
 19. Knauf, Josef                55 SC Bleialf                     45:32   2. M50  
 20. Bell, Richard               64 Kein Verein                    45:39   6. M40  

 21. Roßler, Alois               53 LG Daleiden                    45:55   3. M50  
 22. Haupts, Thomas              61 SV09 SaarlouisFrauLautern      46:05   7. M40  

 23. Meyer, Manfred              62 SV Ellscheid                   46:19   8. M40  
 24. Hammann, Theo               54 LGM Leiwen                     46:26   4. M50  
 25. Holländer, Hermann          60 LG Kammerwald                  46:46   5. M45  

 26. Schäfer, Peter              62 TuS Platten                    47:24   9. M40  
 27. Urzi, Francesco             49 CA Dudelange                   47:26   1. M55  

 28. Regh, Manfred               68 ASV Bettenfeld                 47:31   7. M35  
 29. Conrad, Friedhelm           43 Vulkanläufer                   47:36   1. M60  
 30. Schwinden, Siggi            63 LG Daleiden                    47:43  10. M40  

 31. Kaiser, Hans                51 Gerolsteiner LG Vulkaneifel    48:18   5. M50  
 32. Ruhe, Michaela              65 SC Bleialf                     49:02   1. W40  

 33. Michaely, Lambert           51 SC Bleialf                     49:03   6. M50  
 34. Oberhausen, Franz           57 SV Müden/Mosel                 49:18   6. M45  
 35. Blum, Johann                58 LG Daleiden                    49:52   7. M45  

 36. Hower, Horst                60 TuS Platten                    49:59   8. M45  
 37. Mintgen, Dietmar            54 Spvgg Nickenich                50:37   7. M50  
 38. Hausen, Esther              84 Kein Verein                    50:53   2. W    

 39. Bühning, Sylvia             68 SV Ellscheid                   51:15   1. W35  
 40. Scheid, Rudolf              48 LT TuS Lonnig                  51:16   2. M55  

 41. Schneiders, Rudi            61 SV Ellscheid                   51:33  11. M40  
 42. Lieser, Bert                44 Lauftreff Welschbillig e.V.    51:52   2. M60  
 43. Kaiser, Ursula              45 LT TuS Lonnig                  52:58   1. W60  

 44. Kaiser, Johannes            49 SC Bleialf                     52:59   3. M55  
 45. Scholz, Josef               36 SV Mehren                      55:06   1. M65  

 46. Huschens, Jürgen            64 Kein Verein                    56:39  12. M40  
 47. Meyer, Otto                 37 SC Kall                        56:42   2. M65  
 48. Schenk, Günter              50 SV Gillenfeld                  56:53   4. M55  

 49. Steffes, Roland             66 Kein Verein                    57:02   8. M35  
 50. Jakoby, Heinz               64 LG Daleiden                    57:33  13. M40  

 51. Baumann, Jürgen             44 Kein Verein                    58:03   3. M60  
 52. Schwinden, Karin            66 LG Daleiden                    58:14   2. W35  
 53. Steffen, Bianca             67 TuS Kaisersesch                58:24   3. W35  

 54. Lutgen, Gitta               63 LG Daleiden                    58:27   2. W40  
 55. Becker, Karin               59 SV Wallenborn                  58:56   1. W45  

 56. Lutgen-Gödert, Regina       61 LG Kammerwald                  59:37   3. W40  
 57. Scholzen, Barbara           68 Vulkanläufer                   59:49   4. W35  
 58. Waldorf, Elisabeth          64 LG Laacher See               1:00:55   4. W40  

 59. Kaufmann, Theresia          54 LG Kammerwald                1:01:25   1. W50  
 60. Gerard, Reinhold            58 Lauftreff Welschbillig e.V.  1:01:40   9. M45  
 61. Kaiser, Lili                63 LG Daleiden                  1:02:18   5. W40  

 62. Thiesen, Elke               77 Vulkanläufer                 1:05:16   3. W    
 63. Becker, Manfred             57 Lauftreff Welschbillig e.V.  1:06:22  10. M45  

 64. Schmitt, Klaus              47 Lauftreff Welschbillig e.V.  1:06:23   5. M55  
 65. Wohlrabe, Ines              70 SV Ellscheid                 1:08:32   5. W35  
 66. Riebschläger, Michaela      72 SV Ellscheid                 1:08:33   1. W30  

 

Frauen 

  1. Pesch, Tanja                77 Tus Kreuzweingarten-Rheder     45:15
  2. Hausen, Esther              84 Kein Verein                    50:53

  3. Thiesen, Elke               77 Vulkanläufer                 1:05:16
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Seniorinnen W30 

  1. Riebschläger, Michaela      72 SV Ellscheid                 1:08:33

 

Senioren M30

  1. Högner, Oliver              71 SV Neunkirchen-Steinborn       40:11

 

Seniorinnen W35 

  1. Bühning, Sylvia             68 SV Ellscheid                   51:15
  2. Schwinden, Karin            66 LG Daleiden                    58:14

  3. Steffen, Bianca             67 TuS Kaisersesch                58:24
  4. Scholzen, Barbara           68 Vulkanläufer                   59:49
  5. Wohlrabe, Ines              70 SV Ellscheid                 1:08:32

 

Senioren M35

  1. Margraff, Manfred           68 LG Lünebach                    39:53

  2. Heinen, Frank               68 LG Pronsfeld-Lünebach          40:06
  3. Ferber, Günter              69 Spaßläufer                     41:43
  4. Nickel, Dieter              66 Kein Verein                    41:48

  5. Willems, Günter             66 SV Neunkirchen-Steinborn       42:45
  6. Engel, Bernd                66 Boderusrunners Koblenz         42:59

  7. Regh, Manfred               68 ASV Bettenfeld                 47:31
  8. Steffes, Roland             66 Kein Verein                    57:02

 

Seniorinnen W40 
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  1. Ruhe, Michaela              65 SC Bleialf                     49:02
  2. Lutgen, Gitta               63 LG Daleiden                    58:27

  3. Lutgen-Gödert, Regina       61 LG Kammerwald                  59:37
  4. Waldorf, Elisabeth          64 LG Laacher See               1:00:55
  5. Kaiser, Lili                63 LG Daleiden                  1:02:18

 

Senioren M40 

  1. Beucher, Franz-Jürgen       65 LGM Leiwen                     36:32
  2. Richter, Stefan             65 VfR Simmern                    40:07

  3. Uhren, Gerd                 64 LG Kreis Ahrweiler             40:27
  4. Simon, Wolfgang             63 TuS Kaisersesch                42:00

  5. Vogel, Claus-Peter          61 LT TuS Lonnig                  44:43
  6. Bell, Richard               64 Kein Verein                    45:39
  7. Haupts, Thomas              61 SV09 SaarlouisFrauLautern      46:05

  8. Meyer, Manfred              62 SV Ellscheid                   46:19
  9. Schäfer, Peter              62 TuS Platten                    47:24

 10. Schwinden, Siggi            63 LG Daleiden                    47:43
 11. Schneiders, Rudi            61 SV Ellscheid                   51:33
 12. Huschens, Jürgen            64 Kein Verein                    56:39

 13. Jakoby, Heinz               64 LG Daleiden                    57:33

 

Seniorinnen W45 

  1. Becker, Karin               59 SV Wallenborn                  58:56

 

Senioren M45 

  1. Bungard, Werner             56 SV Fortuna Ulmen               42:15

  2. Menten, Thomas              59 SV Ellscheid                   42:24
  3. Bingel-Schmitz, Dieter      60 Kein Verein                    43:25
  4. Scheppe, Günter             59 SV Ellscheid                   43:49

  5. Holländer, Hermann          60 LG Kammerwald                  46:46
  6. Oberhausen, Franz           57 SV Müden/Mosel                 49:18

  7. Blum, Johann                58 LG Daleiden                    49:52
  8. Hower, Horst                60 TuS Platten                    49:59
  9. Gerard, Reinhold            58 Lauftreff Welschbillig e.V.  1:01:40

 10. Becker, Manfred             57 Lauftreff Welschbillig e.V.  1:06:22

 

Seniorinnen W50 
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  1. Kaufmann, Theresia          54 LG Kammerwald                1:01:25

 

Senioren M50 

  1. Blum, Alfred                54 LG Daleiden                    41:21
  2. Knauf, Josef                55 SC Bleialf                     45:32

  3. Roßler, Alois               53 LG Daleiden                    45:55
  4. Hammann, Theo               54 LGM Leiwen                     46:26
  5. Kaiser, Hans                51 Gerolsteiner LG Vulkaneifel    48:18

  6. Michaely, Lambert           51 SC Bleialf                     49:03
  7. Mintgen, Dietmar            54 Spvgg Nickenich                50:37

 

Senioren M55 

  1. Urzi, Francesco             49 CA Dudelange                   47:26
  2. Scheid, Rudolf              48 LT TuS Lonnig                  51:16

  3. Kaiser, Johannes            49 SC Bleialf                     52:59
  4. Schenk, Günter              50 SV Gillenfeld                  56:53
  5. Schmitt, Klaus              47 Lauftreff Welschbillig e.V.  1:06:23

 

Seniorinnen W60 

  1. Kaiser, Ursula              45 LT TuS Lonnig                  52:58

 

Senioren M60 

  1. Conrad, Friedhelm           43 Vulkanläufer                   47:36
  2. Lieser, Bert                44 Lauftreff Welschbillig e.V.    51:52

  3. Baumann, Jürgen             44 Kein Verein                    58:03
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Senioren M65 

  1. Scholz, Josef               36 SV Mehren                      55:06
  2. Meyer, Otto                 37 SC Kall                        56:42
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